

ST DAUGAARD ApS

Abildgårdsvej 4
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2016

Morten Theodor Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ST DAUGAARD ApS
Abildgårdsvej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 32673627
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved salg af brugskunst og dertil relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 – 31.12.15 udviser et resultat på t.DKK -48 mod -15 for 01.01.14 – 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 349.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-58.067	-12.680
Personaleomkostninger		-10.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-48.067	-12.680
Øvrige finansielle omkostninger			-2.720
Ordinært resultat før skat		-48.067	-15.400
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-48.067	-15.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.067	-15.400
I alt		-48.067	-15.400

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	500
Varebeholdninger i alt		0	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	84.929
Tilgodehavender i alt		0	84.929
Likvide beholdninger		1.028	24.021
Omsætningsaktiver i alt		1.028	109.450
Aktiver i alt		1.028	109.450

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-474.171	-426.104
Egenkapital i alt		-349.171	-301.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.880	247.131
Langfristede gældsforpligtelser i alt		186.880	247.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.187	32.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.132	130.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.319	163.423
Gældsforpligtelser i alt		350.199	410.554
Passiver i alt		1.028	109.450